Armoires Murales
Série PERLE PC
www.boxexpert .de
Porte GriseArmoires Murales - Série PERLE PC
Dimensions - Porte Grise
Modele H x l x P (mm) Poids (kg) Modele H x l x P (mm) Poids (kg)
BXPFAG300200150-P01 300 x 200 x 150 2,4 BXPFAG200300150-P01 200 x 300 x 150 2,4
BXPFAG400300150-P01 400 x 300 x 150 4,2 BXPFAG300400150-P01 300 x 400 x 150 4,2
BXPFAG400300210-P01 400 x 300 x 210 4,8 BXPFAG300400210-P01 300 x 400 x 210 4,8
BXPFAG500400210-P01 500 x 400 x 210 7,1 BXPFAG400500210-P01 400 x 500 x 210 7,1
BXPFAG600400210-P01 600 x 400 x 210 8,4 BXPFAG400600210-P01 400 x 600 x 210 8,4
BXPFAG700500300-P01 700 x 500 x 300 14,4 BXPFAG500700300-P01 500 x 700 x 300 14,4
BXPFAG800600300-P01 800 x 600 x 300 18,9 BXPFAG600800300-P01 600 x 800 x 300 18,9
CaraCtéristiques teChniques
•  température d’utilisation -40°C … +80°C •  couleur RAL 7035
•  matériau Polycarbonate •  accessoires standards Vis de fixation
•  indice de protection IP 66 •  conformités
      •  résistance aux chocs IK 10
aCCessoires (en option, à commander séparément)
•   Serrure de sécurité •   Equerre de fixation (x 4) •  Fixation murale en plastique (x 4) •  Plaques de montage
•  Porte d’armoire •   Profilés d’angle •  Kit de montage sur poteau •   Jeu de rails DIN
www.boxexpert .de www.boxexpert .de
Porte trANsPAreNte
Dimensions - Porte transparente
Modele H x l x P (mm) Poids (kg) Modele H x l x P (mm) Poids (kg)
BXPFAT300200150-P01 300 x 200 x 150 2,4 BXPFAT200300150-P01 200 x 300 x 150 2,4
BXPFAT400300150-P01 400 x 300 x 150 4,2 BXPFAT300400150-P01 300 x 400 x 150 4,2
BXPFAT400300210-P01 400 x 300 x 210 4,8 BXPFAT300400210-P01 300 x 400 x 210 4,8
BXPFAT500400210-P01 500 x 400 x 210 7,1 BXPFAT400500210-P01 400 x 500 x 210 7,1
BXPFAT600400210-P01 600 x 400 x 210 8,4 BXPFAT400600210-P01 400 x 600 x 210 8,4
BXPFAT700500300-P01 700 x 500 x 300 14,4 BXPFAT500700300-P01 500 x 700 x 300 14,4
BXPFAT800600300-P01 800 x 600 x 300 18,9 BXPFAT600800300-P01 600 x 800 x 300 18,9
CaraCtéristiques teChniques
•  température d’utilisation -40°C … +80°C •  couleur RAL 7035
•  matériau Polycarbonate •  accessoires standards Vis de fixation
•  indice de protection IP 66 •  conformités
      •  résistance aux chocs IK 10
aCCessoires (en option, à commander séparément)
•   Serrure de sécurité •   Equerre de fixation (x 4) •  Fixation murale en plastique (x 4) •  Plaque de montage
•  Porte d’armoire •   Profilés d’angle •  Kit de montage sur poteau •   Jeu de rails DIN
Armoires Murales - Série PERLE PC
Breuell Ingenieurbüro GmbH
  Grützmühlenweg 46 - 22339 Hamburg
(+49) 040-538092-255 (+49) 040-538092-85
Realisé par lilocrea.fr - 2021